
РЕШЕНИЕ № 176 
27.09.2018 год. 

 
Безвъзмездно прехвърляне собствеността на общински язовири на Държавата 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и § 33 от Заключителните 
разпоредби на Закона за водите, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие за прехвърляне собствеността безвъзмездно на държавата на 
водни обекти – публична общинска собственост, както следва: 

- язовир “Сеферчер”, с. Яворец, земл. Яворец – АОС № 346/16.07.1997 г. 
- язовир “Пача бара”, с. Гарван, земл. Гарван – АОС № 350/16.07.1997 г.   
- язовир “Гиргини –ІІ”, с. Гиргини, земл. Гарван – АОС № 349/16.07.1997 г. 
- язовир “Разсадника”,с. Рачевци, земл. Поповци –АОС № 347/16.07.1997 г.  

                - язовир “Белчев дол”, с. Прахали, земл. Поповци – АОС № 344/18.07.1997 г. 
2. Задължава Кмета на Община Габрово в срок до 03.10.2018 г. да внесе 

мотивирано предложение в Министерство на икономиката за промяна собствеността 
на язовирите по т. 1. 

 
 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:      /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


